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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for PVO Invest ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ebeltoft, den       /      2017 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Pia Knudsen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i PVO Invest ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for PVO Invest ApS for perioden 1. januar - 31. december 2016 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende 
integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus N, den       /        2017 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
CVR-nr.: 31262089 
 
 
René Ferrer Ruiz Michael Bagner 
statsautoriseret revisor Registreret revisor 
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Selskabet  PVO Invest ApS 
Krokusvej 12 
8400  Ebeltoft 

  
    
  CVR-nr: 37 57 63 36 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion  Pia Knudsen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat, der udviser et underskud, anses som mindre tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for PVO Invest ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede v irksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2016 2015 
Note     
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 BRUTTOFORTJENESTE   129.765 -2.554 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  0 -12.500 
   Andre driftsomkostninger  0 -18.333 
     

 DRIFTSRESULTAT   129.765 -33.387 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -176.592 100.871 
   Andre finansielle indtægter  3.885 7.729 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  23.844 19.044 

   Andre finansielle omkostninger  -3.123 -4 
     

 RESULTAT FØR SKAT   -22.221 94.253 
   

   Skat af årets resultat  -2.154 824 
     

 ÅRETS RESULTAT   -24.375 95.077 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 50.600 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -100.871 100.871 
   Overført resultat  76.496 -56.394 
     

 DISPONERET I ALT   -24.375 95.077 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2016 2015 
Note     
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver   0 0 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.092.589 1.269.181 
   Andre værdipapirer og kapitalandele  8.225 6.175 
     

 Finansielle anlægsaktiver   1.100.814 1.275.356 
     

   ANLÆGSAKTIVER   1.100.814 1.275.356 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  592.308 493.086 

   Selskabsskat  73.825 0 
     

 Tilgodehavender   666.133 493.086 
     

   Likvide beholdninger   1.361.436 1.561.896 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   2.027.569 2.054.982 
     

   

 AKTIVER   3.128.383 3.330.338 
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 PASSIVER 
   
   
 2016 2015 
Note     
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overkurs ved emission  0 2.907.008 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0 100.871 

   Overført resultat  2.927.110 -56.394 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 50.600 
     

 1 EGENKAPITAL   2.977.110 3.052.085 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.250 3.250 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  75.141 1.049 

   Selskabsskat  0 33.222 
   Anden gæld  36.820 206.057 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  36.062 34.675 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   151.273 278.253 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   151.273 278.253 
     

   

 PASSIVER  3.128.383 3.330.338 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Noter 
  
    Forslag til  
   Udbetalt resultatdis-  
 1/1 2016 Overførsel udbytte ponering 31/12 2016 
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 1 Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 0 0 50.000 
 Overkurs ved emission  2.907.008 -2.907.008 0 0 0 
 Reserve for nettoopskrivning 
 efter den indre værdis metode  100.871 0 0 -100.871 0 

 Overført resultat  -56.394 2.907.008 0 76.496 2.927.110 
 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret  50.600 0 -50.600 0 0 
           

 3.052.085 0 -50.600 -24.375 2.977.110 
           

   

   
   
   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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 9NyKqmSmeubwYYOBpL6zmaqDErjJB0hD4nX9Zgay1dQ=


 
cNFVT5xoNWya9bBwxh6iX1jTJeMvxur1eglNNeeVdADm26+Thb5gxfTC06JGbtKu4071ojwUdISP
BGpWuoKDIEgazKLI12j0dZMGux2rBiGI98TCmKx3kd6E/StE/OMtpNAxGeqMqHAqXbrxr6zNJRIM
jUoZC5shBJ0ASpOR8Zg6hQfTLy7r9cK3eUkc+66EEpa+M0eul29Ha1SPEd5tiqo8TI1e20bZ9yer
pj2GXXA73uPfkoDOcTgkH2I9m0hAi43Wdhr8C03DVK3WofAmyL8L6D/eDt9Oq6K7LZzc8IvY564U
zLyAX2H1Iib4N4W4HZ5QTyyYS7z0iju99M9Sfw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODE0OTgy
  document_digests W3sia2V5IjoiWEZRTEMtRUVaWkgtRVk3TE4tMzZQRTYtTFlONUUtMVZFSkciLCJkaWdlc3QiOiI3ZmNiNmNiZWE4MDJhMjVmNmNiOGUxOWY5YzNiYjE4MjlhNTgwYTJjZmMyNzQzZTZmNzIzYWQzMWI2ODc3Y2ZlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMjdOR0otNzg3RUUtWThWWEstQUpONk0tTDRVTlYtT00yUTQiLCJkaWdlc3QiOiJiNThhNmY0NTE0MjViZGQ0ZDRkYTYwN2QyMDIzZjliOTIxOThmZWJjZjg3YzUzYzBkNGM2ZGZjNDM0YzBlZmUxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V1Y0UFAtRUxCRkQtRlVaWTctVDBVTkQtTk5ZRU4tREJOMFM=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0wNyAxMDo0NzoxMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 wYHqTTS6fdksOdkFqVXvV2h7yfypFqCH3FZSGRKwbBM=


 
Kgc7ahFIWxnBUrEobUO+zGJCfMEYJU5spHms3pGcTj4aE2Yi2DkY5qx0dIOG5UKULz5Dd1dpsNVT
diciTsC345afIX0+EiTJi1Q/bRcQsjl/1MF6sCBVzPXfEuRi9sNR0/dUwrx2O9ZqrxxLFzifADpk
hckafCsWn2wsYivnfPpz3nl6jlucQew390LmZbiCEZFn4zpVpwT2wc60564kfU93XhGbRETMyCUi
gjU1aDlOBqGDye4Go+vzjaPOKENuncYERwZ3jxIVIh/jcHPd2JGLAv3E97BH6DEtQLWP417kSG1k
k4iKAfo6FklwkMqMPRn8oLZbnZlKavQ9M7xcVw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId T0RFME9UZzA=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMWE2MDYxOA==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge TkU0eFVFb3RXVXhLUzFRdFRWbFJNazB0UkVFeVRsZ3ROa3RDVjFrdFREUkVSMEU9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDAw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTY4
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAwNyAxMjo1MTowMiBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 85Pvp6wykDTLspI+6pIkD0XgoFqv2yE+EzReU/tClTI=


 
nNQwJ2vlKzskiXs80wFA14cKrkq2zpG/IVVw/PYlFGUheqi1tfvs6pL0YA9YnYQz20KT+9dqHNBU
v0GShnyidX+6kScXZOqo4pVyuySBxHH6yaucrxxlmlEgC72jVhGpxg19JFC2+h3fQVE2O1uOGcqp
9CAPtx/Ehgp/ecr7BOr6s9h0CvgRHNGVaLbVgshBKUH6wR6c9j/aEItMTmQ1A/RSzRMuCr327x/x
HV3wY2oSKib4nOBKNpxu6vf1MI2FQy7RG34yjGHZHaKa0wsBgsZRDP2kFLBXIq0neyu/zwdIl0lZ
iolUk/+eSiKSJ9PN4XqLpMCp/66ga1Z6fLqVsg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId T0RFME9UZzI=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAYzYyMWMx
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge U3pGSFdWZ3RSbE5OTVRVdE9EQkVSMVV0UWpBeVZWWXRXVEJUVlVVdE1FazBTMDg9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDAw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTY4
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAwNyAxMjo1MjoxNSBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 bLJgGOydjIO0zxeuUSVWjVXSYP+mH7F0rpZ8pKuLxU4=


 
MX0QaLFAKJsFDMkyq23M3EjiaOVM2B8xArpZePqSDanL1NoTS567GUx7LGiZbprz69gSU22WfVgg
RW9rFU+9qnOPf4IJfmP5pnoybui+ayeAvIXSmFRLtJc5ICFSINokAUocPILrDDwf0oT3Hb9iti7j
rkv6eg9PHAI3BpMwM1ALHF9lSI3sS9Z5FPhL8PtIRQOKuzf5VC87yi+5L70mZdL15EIcShT+jwXr
3SOUi6OwihPn1gfST7T+9HX9QW7G1hxOq3yQog7tHqqlLSZzlr6HOwkc5AtEUywDCmpsekscBjWv
VZJ0RXflJ8sAkOWyG7hmehaEldyuKX/W5PlXxw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODE0OTgy
  document_digests W3sia2V5IjoiNlc2RVMtTEc4QVYtVEJPVzMtRThUTjgtRVRIVEUtUFpUVVoiLCJkaWdlc3QiOiJjMTVmOWM3ZDc1MjI4M2MxY2MwZTYxNWZhZmRmYmFiMjQ2YjJjNzJkYmRlY2IyMWJiZjM0NWJkMjU5Yjg5ZTQ2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMjdOR0otNzg3RUUtWThWWEstQUpONk0tTDRVTlYtT00yUTQiLCJkaWdlc3QiOiJiNThhNmY0NTE0MjViZGQ0ZDRkYTYwN2QyMDIzZjliOTIxOThmZWJjZjg3YzUzYzBkNGM2ZGZjNDM0YzBlZmUxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MjU4Q0ItUzJTNEYtSVE1Q1QtRkFOMlYtSjFERUUtMk9KOEU=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0wNyAxMDo1OTo1NCswMDAw
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